
当該医療機関においては、院長はじめ全スタッフのご理解とご協力により、本学学生の医師・

看護師等の養成に不可欠な実習の一部をご担当いただいております。

これは、大学病院とは違う医療の現場で、学生が患者様の診療に直接ふれることにより、知識

や技術の修得のみならず、医療人としてあるべき姿を考える貴重な機会となっております。

患者様におかれましては、医学教育における学外実習の重要性をご理解いただき、学生の実習

にご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。


